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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41528032D

2. Data e Regjistrimit 28/03/2024
3. Emri i Subjektit Primo Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 15/03/202414/03/2039

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiran?, Rruga "Lord Bajron", Zona 
Kadastrale Nr.8310, pasuria Nr. 5/507 

20.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit -Fusha e Ndertimeve. Ndertime te objekteve civile dhe 
industriale. Tregetim materjale te ndryshme ndertimi, inerte, 
mermer, elektrike, hidraulike, makineri e pjese kembimi per 
lloje te ndryshme te makinerive. Ndertim dhe menaxhim i 
objekteve turistike. Ndertime rrugore, ndertime  
hidroteknike, rikonstruksione godinash civile. Projektim, 
zbatim mirembajtje te objekteve te ndryshme. Punime  
ndertimi, instalime impjantesh te ndryshem, lyerje, patinim, 
dyer, dritare, etj.  -Veprimtari ne fushen Imobilare, marrje, 
dhenia me qira, te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme.Konsulence, shitje-blerje, te pasurive te 
paluajtshme, te luajtshme.  -Konsulence per investime ne 
Pasuri Reale; Konsulence Shitjesh e Marketing ; -
Administrim Pasurie per llogari te te treteve ; -Import-
Eksport te gjithe produkteve te lejuara nga legjislacioni, 
shitje e blerje e automjeteve dhe dhenie me qira. -Transport  
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brenda dhe jashte vendit; te udhetareve dhe mallrave, agjensi 
udhetimesh dhe turistike.  -Perfaqesime kompanish te 
ndryshme nderkombetare, ekskluzivitete apo ndermjetesime 
kompanish  nderkombetare,  ne te gjithe fushat,  -Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, me qellim arritjen e 
objektivave te mesiperme,  shoqeria mund te kryeje cdo 
transaksion ne  lidhje me pasurite e luajtshme apo ato te 
paluajtshme, te drejta dhe pjesemarrje me aksione, si dhe cdo 
aktivitet tregtar, financiar, te jape dhe te marre me qira, te 
vendose pengje dhe barre hipotekore, aktivitete keto te 
konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te  arritur 
qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne qellimin dhe vete 
natyren e aktiviteteve kryesore, te cituara me siper;  -
Shoqeria do te kryeje cdo lloj aktiviteti qe hyn ne objektin e 
saj dhe qe e ndihmon te arrije qellimet e saj. Shoqeria zbaton 
te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te duhura. Ajo zbaton 
standardet me te larta te etikes dhe Ligjet ne Republiken e 
Shqiperise.  
Besnik Paluca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/03/2024 Deri: 19/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALFAZED
Para: 10.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

PRIMO GROUP
Para: 10.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Primo Invest
E-Mail: info.primogroup@gmail.com  



3

Telefon: 0692107254  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-265179-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-507571-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarPRIMOINVEST.xlsx
PasqyraeperformancssipasnatyrePRIMOINVEST.xlsx
VendimOrtakuPrimoInvest.pdf
VendimOrtakuPrimoInvest.pdf
AutorizimPrimoInvest.pdf

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC6F572-CF7B-41C6-AACA-27014859C513
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA56A209-5ABD-4793-A249-4A1151772ED0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62A9AC7-98BF-4A97-A41C-4D1F13974DDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1052673A-ECBB-46C9-A3B7-69182E3C86B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1052673A-ECBB-46C9-A3B7-69182E3C86B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D62B11-22E9-4D1E-BC7F-701CE8D0F74E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0186A40-B202-42C2-9363-A61F78EACC70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC23B6B-9D8A-41BE-AA47-E705EB1A84A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3294217-FE6D-414E-91E8-8A94431EF26A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DB5416-2C03-4F37-B6C1-BFF8CD2B6F0C

